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Wszystkich, którzy dbają o wysoką jakość swoich produktów i usług, a przy tym działają 
etycznie zapraszamy do skorzystania z wyjątkowej okazji wyróżnienia się na tle 
konkurencji, zyskania większego zaufania klientów oraz dobrej promocji firmy. Zachęcamy 
do udziału w 28. edycji programu certyfikacyjnego Przedsiębiorstwo Fair Play i dołączenia 
do grona jego Uczestników! Udział w programie Przedsiębiorstwo Fair Play oraz uzyskany 
w procesie certyfikacji dokument stanowi niezaprzeczalny dowód, że działalność Twojej 
firmy jest sprawdzona, działasz w oparciu o zasady fair play i nie ma obaw, że Twój klient 
kupuje „kota w worku”. 

Deklaracja udziału w programie Przedsiębiorstwo Fair Play i obecność w gronie laureatów, to 
wielkie wyróżnienie nie tylko dla samej firmy, ale też całego zespołu pracowników. 
Wprowadzenie i przestrzeganie jasnych zasad buduje trwałe relacje z klientami, 
pracownikami i partnerami. Firmy, które stawiają na uczciwość i odpowiedzialność zyskują 
znacznie więcej, a przy tym wyznaczają standardy dla całego rynku i inspirują innych do 
podążania drogą etycznego biznesu. 

Program jest organizowany corocznie już od 1998 roku, a jego zadaniem jest 
przeprowadzanie niezależnej oceny działalności firm, promocja dobrych przykładów, 
wspieranie i nagradzanie podmiotów, które kierują się zasadami fair play oraz zależy im na 
rozwijaniu trwałych relacji i tworzeniu silnych więzi w biznesie. 

Przedsięwzięcie wspiera wielu partnerów instytucjonalnych, patronów honorowych oraz 
partnerów medialnych. Wśród posiadaczy certyfikatu Przedsiębiorstwo Fair Play jest już 
ponad 2600 firm. Od wielu lat w programie uczestniczą m.in.: przedsiębiorstwo 



farmaceutyczne Farmapol, międzynarodowy producent lakierów Novol, czy wszystkim 
dobrze znana firma produkująca parówki i kabanosy - Tarczyński. 

Laureaci programu Przedsiębiorstwo Fair Play uzyskują niepodważalną przewagę na tle 
innych firm oraz szereg wymiernych korzyści, wśród nich: 

 Certyfikat Jakości Biznesu Przedsiębiorstwo Fair Play potwierdzający rzetelność 
firmy 

 Większą wiarygodność i zaufanie klientów, kontrahentów i pracowników 

 Szeroką promocję marki na forum ogólnopolskim 

 Pozytywny wizerunek i lepszą rozpoznawalność firmy 

 Możliwość poszerzenia współpracy i zyskania nowych kontaktów biznesowych. 

Wręczenie nagród odbywa się w trakcie uroczystej gali, podczas której świętowane są 
sukcesy wszystkich wyróżnionych przedsiębiorstw. 

 

>> Zgłoś swoją firmę do udziału 

>> Przebieg programu 

Zgłoszenia od firm przyjmuje Biuro programu Przedsiębiorstwo Fair Play, ul. Trębacka 4,  
00-074 Warszawa, tel. 22 630 98 01-02, e-mail: info@fairplay.pl  

Organizatorem programu jest Fundacja „Instytut Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem 
Prywatnym”. Program jest afiliowany przy Krajowej Izbie Gospodarczej - największej 
niezależnej organizacji biznesu w Polsce. 

Więcej informacji o programie, regulamin udziału czy lista laureatów są dostępne na stronie 
www.fairplay.pl   

https://ankietapfp.fairplay.pl/pfp_deklaracja.php
http://fairplay.pl/wp-content/uploads/2025/03/Przebieg_programu_Przedsiebiorstwo_Fair_Play_2025.pdf
http://fairplay.pl/wp-content/uploads/2025/03/Przebieg_programu_Przedsiebiorstwo_Fair_Play_2025.pdf

